

INO-CNR: Sede Secondaria "Adriano Gozzini" di Pisa

c/o Area di Ricerca CNR di Pisa.Via G. Moruzzi, 1 - 56124 Pisa.Tel.: 050 315-2235/2232, Fax: 050 315-2247.

- fox.ino.it/home/pisa/

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria "Adriano Gozzini" di Pisa

Il Responsabile Unico del Procedimento: Barbini Alessandro

Vista la Determina a contrarre: Protocollo CNR_INO num.9549 del 11/11/2022

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 1 comma 2 lettera a) del D. L. 76/2020 convertito con modificazioni nella Legge 120/2020

La scelta di utilizzare il preventivo di un solo operatore economico è motivata come segue:
necessità di procedere speditamente all'acquisto del materiale.

Per la fornitura è stata effettuata un'indagine di mercato ed è stata verificata la disponibilità e la qualità del prodotto oggetto della procedura di acquisto ed è stata individuata la seguente proposta:

Denominazione e/o Ragione Sociale: **RS components srl**

Codice Fiscale: **10578740150**

Data Email, Web per Offerta/Preventivo: **07/11/2022**

Costo complessivo Preventivo: **699,30 in EUR**

File del Preventivo/Offerta da Web o Email: **ID5058Prev_RScomponentsrsl_.pdf**

VISTO che è stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa categoria merceologica CPV.

Propone l'aggiudicazione della fornitura dei Beni alla ditta RS components srl per un importo complessivo di 699,30 EUR esclusa IVA; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
Grasso Electrolube SGB, Siringa da 20 ml	1	EUR	11,90	11,90
Contenitore modulare in PP, 7 scomparti, 32mm x 175mm x 143mm	1	EUR	6,60	6,60
Lega saldante senza piombo, Ø 0.5mm, punto fusione 217°C, 250g	1	EUR	27,90	27,90
Interruttore a pulsante momentaneo SPDT, luminoso rosso, 1 A a 24 V c.c., IP65, IP67 Montaggio a pannello	2	EUR	16,10	32,200
Interruttore a pulsante momentaneo SPDT, luminoso verde, 1 A a 24 V c.c., IP65, IP67 Montaggio a pannello	2	EUR	16,10	32,200
Alimentatore switching IRM-45-24ST, 45.6W, ingresso 85 ã† 264V ca, uscita 24V cc, 1.9A	1	EUR	21,20	21,20
Vite a brugola con testa bombata esagonale, M4, L. 12mm, in acciaio	1	EUR	15,90	15,90
scheda Arduino Beetle-DFRobot	1	EUR	9,00	9,00
Set inserti per cacciaviti, 8 pezzi (Torx antimanomissione)	1	EUR	4,50	4,50
Corpo connettore per terminali a crimpare	1	EUR	6,00	6,00
Capicorda femmina, non isolato, linguetta 6.35 x 0.8mm	1	EUR	10,00	10,00
Vite a brugola con testa bombata esagonale M3, L. 8mm, in acciaio	1	EUR	14,10	14,10
Potenzimetro trimmer 500Ï©, regolazione laterale	4	EUR	1,60	6,40
Connettore RJ22 Maschio, 4P4C vie, montaggio su cavo	4	EUR	0,75	3,00
Cavo coassiale RG58, BNC / BNC, L. 2m, 50 Ï©, col. Nero	10	EUR	4,50	45,00
Cavo coassiale RG58C/U, BNC / BNC, L. 1m, 50 Ï©	10	EUR	11,10	111,00
Cavo coassiale RG58, BNC / BNC, L. 5m, 50 Ï©, col. Nero	3	EUR	15,70	47,10
Multimetro Portatile RS14, 600V ca, 10A ca, CAT III	1	EUR	31,10	31,10
Unità di distribuzione alimentazione a 5 prese, lunghezza cavo 1.5m, 250 V	2	EUR	39,50	79,00
Cavo USB A/Mini USB B, L. 1.5m, col. Nero	2	EUR	3,00	6,00
Cavo USB FTDI Chip USB A/Micro USB B, L. 1m	2	EUR	7,50	15,00
Cavo USB A/Micro USB B, L. 1.8m, col. Nero	2	EUR	4,40	8,80
Cavo USB B/USB A, L. 1.8m, col. Nero	2	EUR	3,90	7,80
Cavo Ethernet Cat6 (S/FTP), guaina in PVC col. Nero, L. 2m, Con terminazione	5	EUR	4,80	24,00
Cavo Ethernet Cat6 (S/FTP) guaina in PVC col. Nero, L. 5m, Con terminazione	2	EUR	7,30	14,60
Dadi e rondelle in Ottone, 400 pezzi, filettatura M3	1	EUR	21,10	21,10
Rondella antivibrante, in Acciaio Zincato lucido, per vite/bullone M3, Ø esterno 6mm	1	EUR	5,00	5,00

Ventola assiale in c.c. 61.2m ³ /h, 24 V dc, 80 x 80 x 20mm	2	EUR	13,10	26,20
Contentore modulare in PP, 12 scomparti, 32mm x 175mm x 143mm	1	EUR	6,50	6,50
Dado di bloccaggio M4, in acciaio	1	EUR	6,60	6,60
Asta in acetale nero, 1m, Ø 16mm	3	EUR	9,10	27,30
Profilo aggiuntivo acciaio, prof. 24mm, largh. 25mm, alt. 400mm	1	EUR	16,30	16,30
Imponibile (no IVA) in EUR				699,30

CIG: Z5B388DA9F CUP: B55F21004220005, B54I19006250001

Pisa, 11 novembre 2022

Il Responsabile Unico del Procedimento

